附件一：
[bookmark: _GoBack]中国地质调查局西安地质调查中心（西北地质科技创新中心）集中供热服务协议
甲方：
乙方：
为加强供热管理，保障供热设施的安全、正常、高效使用，根据西安市供热管理方面的法规和政策，经双方协商，达成如下协议：
第一条：供热概况
1、供热地点：中国地质调查局西安地质调查中心及西安地质矿产研究所第一住宅区
2、供热面积： 中国地质调查局西安地质调查中心总建筑面积38000㎡，办公区8000㎡，住宅区30000㎡；西安地质矿产研究所第一住宅区总建筑面积：15000㎡。
3、供热形式采用天燃气锅炉集中供热。
第二条：供热时间
      2024年11月15日至2025年3月15日。（具体以政府公布供暖时间为准）
第三条  供暖运行管理服务的期限、费用、结算及付款方式
1、乙方提供服务的起止时间为：2024年11月1日起至2025年3月31日止。
2、经甲乙双方协商，乙方承包甲方中国地质调查局西安地质调查中心及西安地矿研究所第一住宅小区锅炉房托管供暖运行管理、阀门效验、锅炉售后维护保养，承包合同总费用为：
3、付款方式：合同签订5日内，甲方一次性支付：总服务费的百分之五十服务费；剩余部分在供暖结束后（即：2024年3月15日后）一周内一次性付清。
4、发票开具：甲方付款前乙方提供等额增值税专用发票。
说明：服务期限3年，合同每年一签，采购人根据考核结果决定是否续签下一年度合同。
第四条：甲方权利及义务
1、为乙方提供供暖设备并且按照合同约定付款时间支付合同款；
2、保证锅炉房内水、电、天然气在供热期间均能正常供应；
3、乙方派驻甲方的工作人员必须向甲方提供相关的资格证书和有效文件，甲方有权要求乙方调换派驻甲方现场的不称职工作人员，甲方有权对乙方的日常工作进行监督检查。
4、在技术运行承包服务期内，凡涉及甲方和周边单位、业主等具体问题，甲方负责做好有关方面的沟通、协调、联系工作。
5、甲方负责提供锅炉房内必要的所有安全、环境保护、消防设备及一切安全报警设备的必要装备条件。
6、免费为乙方提供员工宿舍2间。
第五条 乙方集中供热服务内容
1、按照合同约定时间为甲方提供：供暖前阀门效验工作，供暖前锅炉维护保养工作，供暖中人员派遣的供暖服务，供暖标准：达到甲方要求及国家规定标准。
2、供暖期间为甲方锅炉房委派司炉工及管理工作（工资、劳保费用由乙方支付）。3、负责中国地质调查局西安地质调查中心锅炉房及西安地质矿产研究所第一住宅小区锅炉维护保养工作，锅炉发生故障，1小时到现场，小问题2小时维修完成，大问题甲乙双方协商维修完成时间，锅炉运行期间，需要更换锅炉配件的，配件费甲方认质认价，乙方代为购买，安装人工费免费。
4、负责锅炉房的设备安全管理，隐患排查、常见故障处理、档案管理工作。
5、协调相关部门之间的关系，协助甲方办理锅炉年检、仪器仪表校验、老旧设备修理及更换工作（相关费用由甲方承担）。
6、自合同签订之日起，乙方负责锅炉房及锅炉房内一切设备、设施、人员及热力系统的安全运行，合同期间造成一切安全事故，人员财产损失与甲方无关，由乙方负责。
7、协助甲方解决锅炉房以外的管道修理及局部楼层暖气不热的技术问题（相关费用甲方承担）。
8、供暖结束后为甲方提供一份锅炉日常运行记录表和一份天然气月总耗量汇总表，供甲方参考。
第六条 乙方人员应具备条件
1、具备锅炉管理人员相关上岗证，具备CAMUS锅炉操作培训上岗证。
2、政治可靠，身体健康，工作责任心强，能够忠于职守，认真履行各项相应岗位职责，遵守劳动纪律，认真遵守甲乙双方指定的各项规章制度。
第七条 供、用热设施产权分界与维护管理
供、用热设施产权分界点设在锅炉房水泵间供回水管主管道接口处。供、用热双方对各自负责的供、用热设施需按时进行维护、维修。
[bookmark: sub2938468_3_6][bookmark: 3_6]第九条 供热效果保障
以锅炉出水温度 75℃ 为衡量标准，允许误差范围±5℃，乙方可以根据室外温度进行设定，必须保证甲方的热量需求，业主室内温度普遍达到 18℃以上为准。
第八条其他
1. 本协议一式三份，甲方执贰份，乙方执一份，具有同等法律效率。双方签字盖章后生效。
2. 以上合同未尽事宜，甲乙双方可以签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效益。
	甲方：
	乙方：

	法定代表人：（签字或盖章）
授权代表：
签订日期：      年      月      日
	法定代表人：（签字或盖章）
授权代表：
签订日期：      年      月     日